
Obsah
Programové eyetány pro řešeni geoRechnických úloh 
Radim Slaheta
V ý v o j  názor ô пэ zpôsoby hloubeni jari Dolu Frenštát 
Fe H r y ě l č a ,  0* Nový, B. Zaaerskl
Rozbor účinka horských tlakó na výztuž dlouhých 
důlních děl v podmínkách otřesů 
a. Franěk, 0. Ptáček, Ge Tekla
Inverzní analýxy napěíového stavu a materiálových 
vlastností horninového prostředí
D. Malík

str*

1

10

18

28

Zkušenosti z podrubávéní důlních děl na Dole Paskov
H. Dittrich, E. Kuba
Satecznosc wyrobisk korytarzovüach v trudných i^arun« 
kach geologicznych i na duzych glebokosciach 
Prof. Dr.hab. inž. A. Kidybinski
Nové přístupy ke atanovení vlastnosti horského masl 
vu a modelu jeho součinností s výztuží jaffl Dolu 
FrenštátZ. Rakowski, B. Zaaarski
Plastické přetvářeni hornin 
D. Dvořák
Vývoj seismické aktivivy indukované hornickou činnosti 
P. Konečný, 0. Knejzlík, 0. Kozák, M. Veselý
Problémy stability psdchodbových uhelných pilířů 
v polostrmém a strmém uložení v© velkých hloubkách 
B0 Zamarski, Z. Rakowski, 3. Nový 85
Výpočet zatíženi výztuže svislých důlních děl pro 
obecný tvar Hobrový obálky
P. Запав, Č* Losert
Klasifikácia javov pomocou teorie testov 
A* Kolcun
К Fyzikálnímu modelu otřesové oblasti v OKR 
Z® Rakowski, P * Konečný 117
Možnosti automatizace při Interpretaci geomechanickýeh
výpočtů
V. Novák 3-27
Aplikace matematického modelování při řešeni geomecha- 
nických problémů
R*Blaheta, 3. Slíva ^33
Stabilní problematika důlních děl v 3D k.p. Hodonín
3. škola ' 143



Analýza vlivu zařazeni na napôtový a deforaačni stav ochranného prstence zmrazené horniny při hloubení jam 
O* Aldorf, E. Horečková
Hodnocení horninového aasívu ve vztahu к výskytu 
důlních otřesů V. Rudajev a kolektiv
Kontrolní sledování důlních děl v náročných geologických 
podmínkách 
V. Kuneš
Seismologická aktivita ve vztahu к hornické činnosti 
S. Knotek, 2. Vajter, K. Holub
Rychlost postupu hornických prací do hloubky 
V. Pirla
Sposob uročovania staticky najbhodnejšej orientácie 
pilierovG. Zahoranský, I, Piovarči, 0, Dinis
Využití zákonosti vlivu dobýváni sloji v ochranných 
pilířích pro zvýšeni stability svislých důlních dél 
M. Ženč, V, Mikulenka
Aplikace seismického prozařování v okolí křížů 
důlních děl
L. Trávníček, E, Trávničková
Provozní účinky nadrubáni sloje č# 51 - Olympie 
na hlavni patrovou třídu 8. patra závodu Oeremenko 
R* Tabáěek
Praktické možnosti ovlivňováni vlastnosti horského masivu v protiotřesovóm boji 
Z. Vavrečka
Některé poznatky z vedeni důlních děl v ochranném pilíři
činných jam závodu 3 dolu 0. Fučík v Petřvaldě 
Z, Dombrovský, V, Mikulenka 278
Vliv vlastnosti na stabilitni problémy horninového prostředí
I, Trávniček, Э. Karhánek 286
Poznatky z budování experimentální seismiské sítě na Dole A, Zápotocký
3. Knejzlik,M. Vala, M. Veselý, R. Zamazal 295
Příloha к referátu “Vývoj seismické aktivoty indukované 
hornickou činnosti
P. Konečný, 3. Knejzlík, 3. Kozák, M. Veselý 305
Analýza únosnosti vícepláštové výztuže jam
3, Aldorf, E. Horečková 313

185

2Q2

216

222

236

250

260

182


